АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2017                           п. Октябрьский                                             № 174
          Об отмене Постановления от 22.08.2013 № 381 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Щепкинского сельского поселения муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка для строительства (реконструкции) объекта на территории Щепкинского сельского поселения Аксайского района Ростовской области»

       В соответствии Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании закона Ростовской области «О внесении изменений в областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области»» от 28.12.2015 №486-ЗС
                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление от 22.08.2013 № 381 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Щепкинского сельского поселения муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка для строительства (реконструкции) объекта на территории Щепкинского сельского поселения Аксайского района Ростовской области».

2. Обнародовать  настоящее постановление  на информационных стендах  Щепкинского сельского поселения и разместить  на официальном сайте Администрации Щепкинского сельского поселения щепкинскоесп.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за                                                             собой.

Глава Администрации Щепкинского

сельского поселения                                                                        Кузнецов А.В.